
 

ペット同伴宿泊滞在同意書 

ご予約お申込み後、本同意書に必要事項をご記入いただき、 
事前にメールまたは FAX にてお送りいただきますようお願いいたします。  

Email: HGIKyotoShijoKarasuma.info@Hilton.com  Fax:075-320-5555 

当ホテルご滞在中にご家族の一員である犬（「ペット」という。）と快適にお過し頂くため、下記記載事項の遵守に
ご理解、ご協力下さい ますようお願い申し上げます。 
 
1. 当ホテルでは、次の条件を満たすペットの同伴を承っております。 

① １部屋につき 2 匹まで、合計体重が 12kg 以下であること。  
② 生後半年以上であること。  
③ トイレのしつけができており、無駄吠えをしないなど、十分に訓練されていること。  
④ 狂犬病の予防接種及び５種上の混合ワクチン接種を受けており、接種後２週間を経過し、且つ１年間を経過してい
ないこと。 ※ホテルご到着の際、上記の接種を証明できる書面をご提示ください。 
⑤ ペットは、発情期、生理中、または妊娠状態にないこと。 
⑥ ペットは、ノミ、ダニ、その他寄生虫が駆除されていること。  

2. 客室を除く当ホテル施設内及び敷地内では、必ずお客様ご用意のキャリーバッグに入れ、お連れ下さい。腕に抱えて
などキャリーバッグに入らない状態でのホテルへの入館はいかなる場合もお断り致します。  

3. ペットのみを客室に残し、当該客室から離れる場合は、ケージに入れてください。お客様不在時に鳴き声などにより
他のお客様のご迷惑となると判断した場合は、お客様にご連絡させていただくか、ご連絡が取れない場合はホテルス
タッフがお部屋に入室させていただき、ホテルの判断により対応させていただきます。  

 4. 飲食施設、フィットネスルームへは、キャリーバッグに入れた状態でもお連れにならないで下さい。  
 5. 当ホテルから散歩等に出られて、お帰りの際はペットの足をきれいに拭いて下さい。 
 6. 鳴き声が他のお客様のご迷惑にならないようにお願い申し上げます。お客様の管理下においても鳴き声が大き  
    く、他のお客様のご迷惑になると当ホテルが判断した場合には、客室からの退去を求めることができるものと  
    します。 
 7. 上記に該当する場合及び、本紙記載項目についてご理解いただいてないとホテルが判断した場合にはお客様の 
     ご負担にて、ペットをペットホテルへ移動して頂きますので予めご了承下さい。その際、お客様ご自身でペッ 
     トホテルのお手配をお願い申し上げます。ご滞在費や交通費もお客様のご負担とさせて頂きます。  
 8. ご滞在中はペットと一緒に外出されている時にのみ、お部屋の清掃をいたします。ご都合の宜しいお時間を事前に 
     ご連絡下さい。  
 9. ペットの食事、排泄物の処理、散歩等を含めペットの世話は全てお客様ご自身にて管理して頂きますが、当ホテルのス 
     タッフが管理方法について指示した場合はそれに従って下さい。  
 
お客様の同伴したペットに起因し、当ホテルまたは当ホテル従業員、第三者に何らかの損害が発生した場合には、当ホテル
または当該第三者に対し、その損害を賠償して頂きます。お客様のペットが他 のお客様にケガを負わせた場合、及びお客
様のペットが不慮の事故等により死亡、またはケガを負った場合においても、当ホテルまたは当ホテル従業員に故意又は過
失のある場合を除き、当ホテルは責任を負いかねますので予めご承知下さい。損害額は損害額と同額を別途ご請求させて頂
きます。  
 
以下の署名欄にご署名いただくことにより、以上の内容をご理解いただき、ご滞在中必ずお守り頂くことに同意されたもの
とさせて頂きます。            
 
以上の内容を確認理解し、同意いたします。  
   

ご署名_______________________________ ご宿泊日____________ 日付____________ 

ペット情報: 犬種（                    ） 体重（         kg ） 

mailto:HGIKyotoShijoKarasuma.info@Hilton.com



